Unidade 6001 – Instituto de Previdencia dos Servidores Municipais de Jequie 
Projeto Atividade: 2.033 – Serviços Tecnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 03 – Instituto de Previdência de Jequié 

VALOR: R$ 962,00 (novecentos e sessenta e dois reais). 

DATA DO CONTRATO: 08/03/2018 

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.